Дубенский муниципальный район

Тульской области

Собрание представителей

Дубенского муниципального района

Тульской области

7-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 23 апреля 2025 года № 35-6
О даче согласия на прием движимого имущества, находящегося в государственной собственности Тульской области, передаваемого в собственность муниципального образования Дубенский район

          Рассмотрев письмо главы администрации муниципального образования № 04-27/2097  от 22.04.2025, распоряжение Министерства имущественных и земельных отношений Тульской области от 16.04.2025 года № 585 «Об утверждении перечня движимого имущества, находящегося в государственной собственности Тульской области, передаваемого в собственность муниципального образования Дубенский муниципальный район Тульской области», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Дубенский район, на основании Устава муниципального образования Дубенский район, Собрание представителей муниципального образования Дубенский район  РЕШИЛО:

                 1. Дать согласие на прием движимого имущества, находящегося в государственной собственности Тульской области, передаваемого в собственность муниципального образования Дубенский район, в соответствии с приложением 1.

               2.  Включить указанное в приложении движимое имущество в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район.

              3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
Дубенского муниципального района

Тульской области                                                                                      Н.Ю. Сомова
Приложение 1к решению
Собрания представителей

Дубенского муниципального

 района Тульской области
от 23.04.2025 № 35-6
Перечень движимого имущества, включаемого в реестр муниципального имущества муниципального образования Дубенский район

	Наименование

имущества
	Адрес
(описание местоположения)
	Кол-во, шт.
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость за единицу (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Остановочный павильон ОП-1
	п. Поречье, ул. Мира, рядом с д.1
	1
	41245200366
	71900,00